
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/154/21 
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 
Zamość na lata 2021-2030” w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10 e ust.1. i art. 10 f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), w związku z art. 6 ust 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, z późn. zm.) Rada Gminy Stary Zamość 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 
Zamość na lata 2021-2030”, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi wżycie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

 
 

Szczepan Ziemiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1807



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIII/154/21 

Rady Gminy Stary Zamość 
z dn. 25.03.2021 r. 

 
 
 
 
SZCZEGÓŁOWY TRYB OPRACOWANIA PROJEKTU „STRATEGII ROZWOJU GMINY 
STARY ZAMOŚĆ NA LATA 2021-2030” 
 
§ 1. Określa się następujący tryb opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 
Zamość na lata 2021-2030”, zwanej dalej Strategią: 
 

1. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary Zamość na lata 2021-2030”, 
powierzone zostanie podmiotowi zewnętrznemu. Czynności związane z przygotowaniem 
projektu „Strategii” wykonywać będzie Zespół ds. opracowania projektu „Strategii Rozwoju 
Gminy Stary Zamość na lata 2021-2030” powołany zarządzeniem Wójta Gminy Stary 
Zamość. 

2. Konsultacje projektu strategii będą prowadzone zgodnie z art. 6 ust.3-6 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.  U.  z  2019  r. poz. 1295 i 2020, z 2020 r. poz. 1378, 
2327), a także (jeśli okaże się to konieczne) art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.  U.  z  2020  r. poz.     283,     284, 322, 471, 1378). 

3. Informacje o przebiegu prac nad dokumentem będą dostępne na stronie internetowej Gminy 
Stary Zamość https://www.staryzamosc.pl/, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy https://ugstaryzamosc.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6. 

4. Harmonogram prac nad sporządzeniem projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary Zamość na 
lata 2021-2030”: 
 

Lp. Zadanie Ramowy termin 
1.  Wyłonienie Wykonawcy, któremu zostanie powierzone 

opracowanie „Strategii Rozwoju Gminy Stary Zamość 
na lata 2021-2030”. 

I kwartał 2021 r. 

2.  Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad 
przygotowaniem projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Stary Zamość na lata 2021-2030”. 

I kwartał 2021 r. 

3.  Powołanie Zespołu ds. opracowania projektu „Strategii 
Rozwoju Gminy Stary Zamość na lata 2021-2030” 
zarządzeniem Wójta Gminy Stary Zamość. 

II kwartał 2021 r. 

4.  Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzennej, z uwzględnieniem 
obszarów funkcjonalnych. 

II kwartał 2021 r. 

5.  Przeprowadzenie warsztatów strategicznych oraz 
ankietyzacji w celu (eksperci zewnętrzni, Zespół ds. 
opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 
Zamość na lata 2021-2030”): 

o Poznania oceny jakości życia w Gminie Stary 
Zamość, występujących na tej terenie 
problemów oraz kluczowych działań, które wg 
mieszkańców powinny być podjęte przez Gminę 
w najbliższych latach. 

o Opracowania siatki celów strategicznych do 
projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 

II kwartał 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1807



Zamość na lata 2021-2030”, oraz kierunków 
działań dla ich osiągnięcia. 

o Wskazania oczekiwanych rezultatów 
planowanych działań, w tym w wymiarze 
przestrzennym, oraz wskaźniki ich osiągnięcia. 

6. Analiza ekspercka przeprowadzona przez ekspertów 
zewnętrznych i Zespół ds. opracowania projektu „Strategii 
Rozwoju Gminy Stary Zamość na lata 2021-2030” w celu: 
 Opracowania modelu struktury funkcjonalno-

przestrzennej gminy. 
 Ustalenia i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w Gminie. 
 Określenia obszarów strategicznej interwencji. 
 Wskazania wytycznych do sporządzenia dokumentów 

wykonawczych. 
 Określenia ram finansowych i źródeł finansowania. 

II kwartał 2021 r. 

7. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 
Zamość na lata 2021-2030”. 

III kwartał 2021 r. 

8. Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju 
Gminy Stary Zamość na lata 2021-2030” - w tym,  
przeprowadzenie spotkania konsultacyjnego z 
przedstawicielami sąsiednich gmin i ich  związkami, 
lokalnymi  partnerami  społecznymi  i gospodarczymi,  
mieszkańcami  gminy oraz z właściwym  dyrektorem  
regionalnego  zarządu  gospodarki wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

III kwartał 2021 r. 

9. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 
Zamość na lata 2021-2030” uwzględniającego wyniki 
konsultacji. 

III kwartał 2021 r. 

10. Uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu dokumentu: 
„Strategii Rozwoju Gminy Stary Zamość na lata 2021-2030” 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w 
Lublinie i Lubelskim Państwowym Wojewódzkim 
Inspektorem Sanitarny w Lublinie. 

III kwartał 2021 r. 

11. Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 
Zamość na lata 2021-2030”  Zarządowi Województwa 
Lubelskiego do zaopiniowania 

III kwartał 2021 r. 

12. Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji projektu „Strategii 
Rozwoju Gminy Stary Zamość na lata 2021-2030” 

III kwartał 2021 r. 

13. Uchwalenie „Strategii Rozwoju Gminy Stary Zamość na lata 
2021-2030” 

III kwartał 2021 r. 

 
5. Harmonogram na charakter ramowy, wskazane powyżej terminy realizacji poszczególnych 

zadań są orientacyjne, ze względu na trudny do przewidzenia rozwój sytuacji w związku z 
epidemią COVID-19, a także na ewentualną konieczność przeprowadzenia procedury 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu „Strategii Rozwoju Gminy Stary 
Zamość na lata 2021-2030”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1807


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/154/21 Rady Gminy Stary Zamość z dn. 25.03.2021 r.

		2021-04-13T12:07:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




